

Prefeitura Municipal de Serrinha - BA

Quarta-feira • 01 de dezembro de 2021 • Ano V • Edição Nº 672

SUMÁRIO



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	
LICITAÇÕES E CONTRATOS	2
AVISO DE LICITAÇÃO RESULTADO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2021)	2
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL № 017/2021)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: ADRIANO SILVA LIMA

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO | RESULTADO (PREGÃO PRESENCIAL № 017/2021)



Rua Macário Ferreira, 517, Centro, Serrinha, Bahia, CEP: 48.700-000 CNPJ: 13.845.086/0001-03 Tel: (75) 3261-8500 www.serrinha.ba.gov.br

AVISO RESULTADO

PREGÃO PRESECIAL Nº 017/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.189/2021

O Pregoeiro do Município de Serrinha, BA, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado do processo em epígrafe, cujo objeto é o registro de preços para eventual prestação de serviços de hospedagem no município.

Lote	Empresa	Valor
1.	MMC HOTEL EIRELI	R\$ 62.526,00 (Sessenta e dois mil quinhentos e vinte e seis reais.)

O licitante vencedor deverá encaminhar, no prazo de até 01 (um) dia útil após esta publicação, nova planilha de preços, com os valores readequados ao que foi ofertado no lance verbal, conforme art. 120, XXVII, da Lei 9.433/05.

Serrinha, BA, 19/11//2021.

Emerson Rosa dos Santos Pregoeiro Oficial

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2021)



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Serrinha
Macário Ferreira, 517, Centro, CEP 48.700-000
CNPJ: 13.845.086/0001-03 | Tel: (75) 3261-8500 www.serrinha.ba.gov.br
Comissão Permanente de Licitação – Copel

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL № 017/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO № 3.189/2021

O Prefeito Municipal de Serrinha - Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei 10.520/02, Lei 9.433/2005 e Lei 8.666/93, com as modificações introduzidas pelas Leis 8.883/94 e 9.648/98, homologa o processo em epígrafe, tendo por objeto o registro de preços para eventual prestação de serviços de hospedagem no município Serrinha/Ba.

Lote	Empresa	Valor
1.	MMC HOTEL EIRELI	R\$ 62.526,00 (Sessenta e dois mil quinhentos e vinte e seis reais.)

Fica a empresa convocada para, no prazo de 05 (cinco) dias uteis, firmar o termo de contrato ou instrumento equivalente, sob pena de decadência de seu direito. A recusa injustificada do adjudicatário em assinar o contrato, aceitar ou retirar o instrumento equivalente, dentro do prazo estabelecido pela Administração, caracteriza o descumprimento total da obrigação assumida, sujeitando-o às penalidades legalmente estabelecidas.

Serrinha, BA, 01 de dezembro de 2021.

ADRIANO SILVA LIMA
Prefeito Municipal